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Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   
E-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  
Ueb-faqe______________________________  
 
2. Lloji i procedurës: E hapur, e thjeshtuar 
 
3. Objekti i kontratës: “ Blerje stufa me dru per shkollat ” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-06605-09-28-2021 
 
5. Fondi Limit: 4 925 167 (kater milion e nenteqind e njezet e pese mije e njeqind e gjashtedhjete e 
shtate) lek pa tvsh    
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
5 536 800 (pese milion e 

peseqind e tridhjete e gjashte 
mije e teteqind)lek me tvsh 

Monedha Lek 

 
Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 
 
7. Data e nënshkrimit të kontratës: 11.11.2021 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri:  Boris 2019 shpk 
Adresa : Shkoder Bushat KOSMAC Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, godine 1-
kateshe, banese private me nr.29, zona kadastrale 2236, nr.pasurie 812/7. 
Nr. NIPT: L96611004A . 
 
 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 
Tel/Fax  +35542234487;  
E-mail   info@arrsh.gov.al;  
Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur – Mbi kufirin e lartë Monetar - prokurim  me mjete elektronike” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 6” ” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-02821-08-13-2021 
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5. Fondi limit:  1.816.355.589,63 (Një miliard e teteqind e gjashtembedhjete milion e treqind e 
pesedhjete e pese mije e peseqind e tetedhjete e nente presje gjashtedhjete e tre )Lekë, pa TVSH.  / 
14.965.441,13 EUR , pa TVSH ( kursit i këmbimit, 1 (një) Euro këmbehet me 121.37 Lekë)  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
     2.060.293.088,70   (me 
TVSH) 

Monedha Lek 

    
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ____________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 09.11.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit: 
Emri   “GJOKA KONSTRUKSION” 
Adresa             Tirane Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria, Hyrja nr. 6, pasuria me numer    
                         Nr. 7/637+1-N2, Nr. 7/637+2-N1, Z.K 8270 
Nipti                J91815014U 
 
 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 

1. Name and address of Contracting Authority/Entity   
Name  Albanian Road Authority 
Address  St.Sami Frashëri, No.33, Tirana, Albania 
Tel/fax              +355 4 2234487; 
E-mail               info@arrsh.gov.al  
Website            www.arrsh.gov.al 
 
2.Type of procedure: Open Procedure for Public Works - Above the Upper Monetary Limit 
Threshold – Electronic Procurement System (EPS) 
 
3.Object of Contract  : “Construction of the Outer Ring of Tirana, Lot 6”  
 
4.Number of the reference of the procedure / Lot  REF-02821-08-13-2021 
 
 5. Limit Fund 1,816,355,589.63 (One billion eight hundred and sixteen million three hundred and 
fifty-five thousand five hundred and eighty-nine commas sixty-three) Albanian Lek, VAT 
excluded. /  14.965.441,13 EUR, VAT excluded ( exchange rate, 1 (one) Euro is exchanged for 
121.37 ALL)  
 
6.Total final value of the contract (including Lots, options and subcontracting):  
    

                2.060.293.088,70 
Value  Currency  ALL 

  (VAT included)  
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